

แบบสรุปราคาก่อสร้างถนนคอนกรีต

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก		
ลักษณะโครงการ	กว้าง 4.00 ม. ยาว 90.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360.00 ตร.ม.		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านคำแก้ว หมู่ที่ 12 ตำบลอุดมพร		
แบบเลขที่	1/2560		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย		
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด	
ประมาณราคา เมื่อวันที่	8	เดือน	มิถุนายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	186,554.67	ระยะเวลาก่อสร้าง 75 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	186,554.67	
	คิดราคาก่อสร้างเพียง	186,500.00	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเกษ สียะบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายบรร ยะประภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก

ลักษณะโครงการ กว้าง 4.00 ม. ยาว 90.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคำแก้ว หมู่ที่ 12 ตำบลอุดมพร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอโนนไธสง จังหวัดหนองคาย

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

แบบเลขที่ 1/2560

เมื่อวันที่ 8 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม	360.00	ตร.ม.		-	0.50	180.00	180.00	
1.2	งานลูกรังรองพื้นทางพร้อมปรับเกลี่ย		ตร.ม.		-		-	-	
1.3	ทรายหยาบรองพื้น	18.00	ลบ.ม.	373.83	6,728.94	99.00	1,782.00	8,510.94	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง ค2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	54.00	ลบ.ม.	1,546.3252	83,501.56	436.00	23,544.00	107,045.56	
1.5	เหล็กตะแกรง(Wire Mesh) ๑ 3.80 มม.@ 0.20 ม.	360.00	ตร.ม.	23.00	8,280.00	5.00	1,800.00	10,080.00	
1.6	เหล็กเสริม							-	
	1.6.1 เหล็ก RB ๑ 15 มม. (13.90 kg/เส้น)	0.05560	ตัน	18,224.30	1,013.27	3,300.00	183.48	1,196.75	
	1.6.2 เหล็ก DB ๑ 16 มม. (15.80 kg/เส้น)	0.14220	ตัน	18,224.30	2,591.49	3,300.00	469.26	3,060.75	
1.7	ไม้แบบหล่อคอนกรีต(ใช้ 5 ครั้ง)	8.10	ตร.ม.	113.00	915.30		-	915.30	
1.8	ค่าแรงงานตั้งไม้แบบหล่อคอนกรีต	40.50	ตร.ม.		-	133.00	5,386.50	5,386.50	
1.9	แอสฟัลท์	122.00	ม.	10.00	1,220.00		-	1,220.00	
1.10	โพน		แผ่น	30.00	-		-	-	
1.11	ลูกรังถมไหล่ทาง กว้าง 0.25 ม. หนา 0.15 ม.	7.00	ลบ.ม.	60.00	420.00		-	420.00	
	ยอดยกไป				104,670.56		33,345.24	138,015.80	


 หน่วยงานราชการต้นสังกัด
 หน่วยงานราชการต้นสังกัด ต้นไม้ ออ คออส

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก
ลักษณะโครงการ	กว้าง 4.00 ม. ยาว 90.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360.00 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านคำแก้ว หมู่ที่ 12 ตำบลอุดมพร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร อำเภอเฝ้าไร่ จังหวัดหนองคาย
ประมาณราคาโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร
	แบบเลขที่ 1/2560
	เดือน 8
	ปี พ.ศ. 2560
	หน่วย : บาท

รายละเอียด	ยอดยกมา				104,670.56	33,345.24	138,015.80
1.12 งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีต					-	-	-
1.12.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลั๊กราง ชั้น 3	11.00	ท่อ	285.05	3,135.55			3,135.55
ขนาด 0.30x1.00 ม.				-			-
1.12.2 ค่าแรงวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและกลบดิน	11.00	ท่อ	140.00	1,540.00			1,540.00
				-			-
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงทั้งหมด				109,346.11		33,345.24	142,691.35

ประมาณราคาโดย

(ลงชื่อ).....

(นายเกษ สียะบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นายเศรษฐกิจ เวียงอินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร

อนุมัติ (ลงชื่อ).....

(นายบรร ยะประภา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอุดมพร



ทำนุส่วนจำกัด ดับเบิล ออ ควอลิตี้ บิลท์